

Edunvalvonta Länsi-Pohjan keskussairaalan osalta

Kaupunginhallitus 11.11.2024 § 336

432/03.04/2024

291/03.00/2024

Valmistelu

Meri-Lapin alueella on tehty yhteistä edunvalvontatyötä Länsi-Pohjan sairaalan palvelujen puolesta. Tämän niinsanotun sairaalalain esityksen lausuntokierrosvaiheessa edunvalvontaa on tehty kahdella kärjellä sekä yhteisenä, että Kemin ja Savonlinnan kaupunkien yhteistyönä yhteistä päämäärää palvellin. Lain lausuntokierrosvaiheessa tilattiin seudullisesti yhteinen asiantuntijaselvitys lain vaikutusarviointiin liittyen. Lähtökohtana on ollut yhteinen seudun eteen tehtävä työ. Prosessi on edennyt lausuntokierroksen jälkeen siten, että hallitus on tehnyt lakiesityksen joka on nyt valiokuntakäsittely vaiheessa, josta se etenee eduskuntakäsittelyyn.

Käsittelyssä olevan lakiesityksen osalta on toimitettu Kemin ja Savonlinnan toimesta yhteiset lausunnot eduskunnan perustuslakivaliokunnalle sekä sosiaali- ja terveysvaliokunnalle lakiesityksen ongelmakohtista.

Lausuntoihin on pyydetty professori Kaarlo Tuorin asiantuntijalausuntoa perustuslakiin liittyen sekä professori Matti Tolvasen asiantuntijalausuntoa lakivalmistelun virkamiesvalmistelun ja siihen olennaisesti kuuluvaan virkavastuuseen liittyen. Hallituksen lakiesityksen osalta on selkeästi ongelmallista se, että lakiesitys väistämättä johtaa Meri-Lapissa osittain ihmisten terveyden vaarantumiseen ja hoitoonpääsyn olennaiseen heikkenemiseen. Tästä syystä on välttämätöntä arvioida asiantuntijoilla, onko se ristiriidassa perustuslaissa turvattujen perusoikeuksien kannalta sekä perustuslakiin pohjautuvan alueellisen itsehallinnon näkökulmasta. Tästä syystä myös lakiesitysten vaikutusarviointi myös virkavastuun kannalta tulee arvioida huolella, koska kyseessä on ihmisten terveys ja jopa henki. Valiokunnille toimitetut lausunnot liitteenä. Professori Tolvasen lausunto toimitetaan erikseen kun se valmistuu

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus merkitsee lausunnot tietoon saatetuksi ja toimittaa ne edelleen tiedoksi seutuhallitukselle.

Päätös

Kaupunginhallitus merkitsi lausunnot tietoon saatetuksi ja toimittaa ne edelleen tiedoksi seutuhallitukselle.